
UCHWAŁA NR XL/206/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaworze

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co

następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 1 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze uchwalonym 

uchwałą nr LXI/320/06 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze, zmienioną uchwałą nr 

XIII/75/07 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 3 października 2007 r, punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Dzienny Ośrodek Wsparcia, w skład którego wchodzi Świetlica środowiskowa z elementami

socjoterapii.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jaworze 

Andrzej Madej 

ID: HGZIYJWKHEDNRADKMGJUXNQKZ. Podpisany. Strona 1 / 1


